
1/2

（金額はすべて税別）

落札決定額 予定価格 落札率 入札参加業者

（円） （円） （％） （随意契約の場合は業者選定の理由）
№ 公表日

令和４年度建設工事等入札結果情報について

入札日等 工　事　名　等 落　札　業　者 担当課

28 R4.9.6
令和４年度　木島平村学校給食セ
ンター厨房エアコン設置工事

小林電気株式会社 8,600,000 9,140,000 94.09%

小林電気株式会社
有限会社越後屋電器商会
協立電機株式会社
株式会社フクザワコーポレーション
高津電気工事株式会社
千曲電気設備株式会社
株式会社藤巻建設

子育て支援課
子育て支援係

R4.10.18

29 R4.9.21
令和４年度　稲荷生活改善セン
ター耐震改修工事

小野沢建設株式会社 7,480,000 7,520,000 99.47%

湯本建設有限会社
株式会社アルプス管工木島平支
店
小野沢建設株式会社
小松建設有限会社
有限会社小林工務店
ティーエム住建
株式会社穂高
有限会社山崎建匠

建設課
農村整備係

R4.10.18

30 R4.9.21
令和４年　村道511号線水道管敷
設替え工事

株式会社アルプス管工木
島平支店

4,300,000 4,320,000 99.54%

株式会社野沢総合木島平営業所
株式会社アルプス管工木島平支
店
小松建設有限会社
有限会社森真商会

建設課
国調・水道係

R4.10.18

31 R4.9.21
令和４年　村道295号線水道管敷
設替え工事

株式会社野沢総合木島平
営業所

2,600,000 2,680,000 97.01%
株式会社野沢総合
小松建設有限会社
有限会社森真商会

建設課
国調・水道係

R4.10.18

32 R4.9.27
令和4年度木島平小学校遊具改良
工事

株式会社中村体育 900,000 1,000,000 90.00%

株式会社三英日体
株式会社中村体育
株式会社本久
長野体育施設株式会社

子育て支援課
子育て支援係

R4.10.18

33 R4.10.7
令和4年度　カヤの平高原総合案
内所屋根改修工事

不落 1,171,000

湯本建設有限会社
株式会社アルプス管工木島平支
店
小松建設有限会社
小野沢建設株式会社
有限会社小林工務店
有限会社山崎建匠
株式会社穂高
ティーエム住建

産業課
商工観光係

R4.10.18

○予定価格が 500千円 を超える建設工事（測量・設計含む）　　　　○予定価格が 300千円 を超えるコンサルタント業務



2/2

（金額はすべて税別）

落札決定額 予定価格 落札率 入札参加業者

（円） （円） （％） （随意契約の場合は業者選定の理由）
№ 公表日

令和４年度建設工事等入札結果情報について

入札日等 工　事　名　等 落　札　業　者 担当課

34 R4.10.12
令和４年度　木島平小・中学校FF暖
房機取替工事

有限会社森真商会 1,300,000 1,398,000 92.99%

小松建設有限会社
有限会社平野開発木島平営業所
有限会社森真商会
湯本電機

子育て支援課
子育て支援係

R4.10.18

35 R4.10.12
令和４年度　木島平中学校バック
ネット基礎補強工事

有限会社平野開発木島平
営業所

1,119,000 1,270,000 88.11%

株式会社アルプス管工木島平支
店
有限会社平野開発木島平営業所
小松建設有限会社
岳北建設株式会社
湯本建設有限会社
有限会社山崎建匠

子育て支援課
子育て支援係

R4.10.18

36 R4.10.13
令和4年度　旧あいおい保育園解
体撤去工事

小松建設有限会社 7,300,000 7,324,000 99.67%

株式会社野沢総合木島平営業所
株式会社サンタキザワ木島平支
店
小松建設有限会社
有限会社山崎組

総務課
総務係

R4.10.18

○予定価格が 500千円 を超える建設工事（測量・設計含む）　　　　○予定価格が 300千円 を超えるコンサルタント業務


